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14.05.2021
dnia 01.07.2024 r. 

 
 

 
 

 
0000117377, NIP 118-01-30-637, REGON 011132747, -743 Sopot,  
reprezentowane przez: 

   
 

 
u d z i e l a  

 
 

64-  
 

o d  d n i a  0 1  l i p c a  2 0 2 4  r o k u  
 

  
 

I. do wykonywania w imieniu i na rzecz SALTUS TUW  na zasadach i warunkach 
dnia 14.05.2021 r.  

1)  
2) 

w tabeli, 
3)  
4) 

 
5) 

odszkodowanie, 
6) 

 
 

II. do wykonywania w imieniu lub na rzecz Towarzystwa 
 

1) 
 

2) 
 

3)  
4) 

 
5) 

 
6) 
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7)   
 

8)  
 

 
 

 
 

 

 

Kod 
produktu  

Nr grupy 
ubezpiecze-

niowej nadany 
przez Ministra 

 

0155 
0255 
1355 

Grupa ubezpieczenia Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. Ubezpieczenia 
 

01, 02, 13 
Rodzaj ubezpieczenia 

Indywidualne ubezpieczenie SALTUS   

Max wys. sumy 
ubezpieczenia  

 

0159 
0259 

Grupa ubezpieczenia Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. Ubezpieczenia 
choroby 

 
01, 02 

Rodzaj ubezpieczenia 
Indywidualne ubezpieczenie zdrowotne SALTUS Na Zdrowie 

Max wys. 
ubezpieczenia Zgodnie z OWU 

0160 
0260 

Grupa ubezpieczenia Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. Ubezpieczenia 
choroby 

 
01, 02 

Rodzaj ubezpieczenia 
Indywidualne ubezpieczenie zdrowotne SALTUS Kuracja 

Max wys. 
ubezpieczenia Zgodnie z OWU 

 
 

0141 
0241 
0841 
0941 
1341 
1841 

Grupa ubezpieczenia Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. Ubezpieczenia choroby. 

 

 
 
 
 

01, 02, 08, 
09, 13, 18 

Rodzaj ubezpieczenia SALTUS -  

Max wys. sumy 
ubezpieczenia 

Koszty leczenia i transportu medycznego 60.000,00 EUR 

 

 

 

Limit 
 

Ubezpieczenie Assistance 60 000,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

0168 
0868 
0968 
1368 
1868 

Grupa ubezpieczenia 

 

 
 
 
 
 
 

01, 08, 09, 
13, 18 

Rodzaj ubezpieczenia -  
 

Max wys. sumy 
ubezpieczenia 
Limit 

 

Dom  2 500  
 1 500  

Mieszkanie  1 500  
 200  

 200  
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40
 40  

 40  
 40  

 200  

 
200  

losowych 
30  

 20  
 3  

 10  
Ubezpieczenie utraty kluczy  

 25  
 10  
- 

wszystkich ryzyk 
10  

 150  
rozboju 150  

rozboju 
5  

 
10  

 
 

 150  
 1  

prywatnym 300  
Dom jednorodzinny od wszystkich ryzyk  
Mieszkanie od wszystkich ryzyk  

  
  

  
  

  
Budynki gospodarcze od wszystkich ryzyk  

  
  

  
losowych  

  

rozboju  
  

  
Home Assistance  
Medical Assistance  

0170 
0270 
1670 

Grupa ubezpieczenia Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. Ubezpieczenia 
choroby  

 
01, 02,16 

Rodzaj ubezpieczenia 
Indywidualne ubezpieczenie SALTUS- Twoja OCHRONA  

Max wys. 
ubezpieczenia  1 000  

  

 1 000  

egzystencji w 
 

1 000  

wypadku 
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1 000

10

Utrata pracy przez Ubezpieczonego 1 000

nie jest uprawniony do:

1.

ubezpieczenia. 
2.

SALTUS TUW na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.
3. 01 lipca 2024
4.

               
SALTUS TUW


